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「この 地図は 、国土地理院長の 承認を 得た測量成果

（承認番号:令6北公第130号)を 縮小編纂したもの である。」

株

式

会

社
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ス

コ
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敦賀市都市計画図

敦

賀

市

役

所

清水地区土地区画整理事業

敦賀第１土地区画整理事業

船溜地区土地区画整理事業

復興土地区画整理事業

昭和地区土地区画整理事業

松島地区土地区画整理事業

木崎地区土地区画整理事業

古田刈地区土地区画整理事業

和久野団地土地区画整理事業

福鉄あぞの 団地土地区画整理事業

敦賀市

組　合

県

〃

〃

〃

〃

〃

共　同

〃

26.6

4.5ha

4.6

113.5

39.0

91.6

14.4

50.9

20.1

3.8

37～47

14～35

26～29

21～31

40～54

45～63

55～62

55～13

40～42

47～48

4

1

2
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5
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7

8

9

10

東野神土地区画整理事業

津内団地土地区画整理事業

余座団地土地区画整理事業

野神第一 地区土地区画整理事業

丸山土地区画整理事業

粟野南 土地区画整理事業

櫛川土地区画整理事業

堂土地区画整理事業

山泉土地区画整理事業

莇生野西土地区画整理事業

〃

個　人

共　同

組　合

共　同

組　合

〃

〃

〃

〃

11.3

1.9

7.5

5.8

4.0

6.8

19.1

14.0

8.8

4.1

元 ～5

51～52

53～56

元 ～5

元 ～2

3～6

4～9

4～10

5～7

8～11
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13

15

16

17
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莇生野東土地区画整理事業

市野々土地区画整理事業

敦賀駅西地区土地区画整理事業

〃

〃

敦賀市

3.2

6.7

4.7

13～16

14～19

19～

21

22

23

番号 名　　　　　　称 施行者 面 積 施行年度

1

2

3

4

5

6

7

3-4-1

3-3-2

5-7-1

5-6-2

6-5-1

3-3-3

3-3-4

桜ヶ谷公園

岡山公園

金ヶ崎公園

松原公園

敦賀市総合運動公園

古田刈公園

松島中央公園

4.3ha

2.3

59.0

37.2

32.7

1.0

1.6

名　　　　　　称 施行年度面 積施行者番号

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

1 敦賀西部工業団地造成事業 敦賀市 20.0ha 13～18

H

測量成果：令和6年2月時点

都市計画：令和7年4月1日時点

凡                       　  例

容積率 建ペ イ 率

図面表示の とお り

一 部図面表示

一 部図面表示

200

200

200

200

400

200

200

60

60

60

60

60

80

80

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

色 表 示

都 市 計 画 道 路

第１種低層住居専用地域

第 １種 住 居 地 域

近 隣 商 業 地 域

商 業 地 域

準 工 業 地 域

工 業 地 域

工 業 専 用 地 域

防 火 地 域

準 防 火 地 域

都 市 計 画 区 域

都 市 計 画 公 園

土地区画整理事業

臨 港 地 区

工業団地造成事業

用途地域指定の ない区域

一 般 基 準 区 域

用 途 地 域色 表 示

第１種中高層住居専用地域

農 地 保 全 区 域

自然環境保全区域

Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ
Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ Ç Ç Ç ÇÇ

都 市 計 画 施 設

番号 公園 番号 公　　　園 　　　名 面　 積

200

容積率

80

100

60

建ペ イ 率

60

50

※用途地域指定のない区域について

　は、左記の容積率・建ぺ い率の規

　制のほか、敦賀市土地利用調整条

　例に基づく用途規制があり ま す。


